Начальнику летнего пришкольного лагеря
                                                      Татьяне Николаевне Вальковой

                                                       ______________________________________,
                                                      (Ф.И.О. родителя полностью)
                                                      проживающего по адресу:
                                                      _______________________________________

                                                      _______________________________________
                                                     (адрес, доступные контактные телефоны)

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку
__________________________________________________________________
                                        (Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)
____________________________________________________________________________________________________________________________________,
обучающегося ___________ класса,  место в пришкольном лагере  с  01.06.2025 г.  по 28.06.2025 года.
Выражаю свое  согласие на перевозку моего ребёнка на заказном и городском транспорте на период пребывания в летнем пришкольном лагере, а так же на оплату мероприятий и родительского взноса за питание в общей сумме 7500 (семи тысяч пятиста рублей) рублей.

[bookmark: _GoBack]
«___»___________2025 г.                            	_______________________
(дата подачи заявления)				(личная подпись родителя)